ANÚNCIO DE ENCERRAMENTO 

DA OFERTA DE DISTRIBUIÇÃO PÚBLICA DE COTAS SENIORES E SUBORDINADAS DA 1ª 

(PRIMEIRA) EMISSÃO DO 

RÉGIA DESENVOLVE SP FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS IS DO 

AGRONEGÓCIO 

CNPJ n.º 58.594.307/0001-48 

no valor total de 

R$ 63.750.000,00 

(sessenta e três milhões, setecentos e cinquenta mil reais) 

CÓDIGO ISIN DAS COTAS: BR0O72CTF007 

CLASSIFICAÇÃO DE RISCO DEFINITIVA DA EMISSÃO (RATING) ATRIBUÍDA PELA AUSTIN RATING: 

‘brBBB(sf)(p)’ 

O REGISTRO DA OFERTA DAS COTAS FOI CONCEDIDO AUTOMATICAMENTE PELA COMISSÃO DE 

VALORES MOBILIÁRIOS (“CVM”) EM 27 DE MAIO DE 2025.

[...]

em conjunto com o BANCO DAYCOVAL S.A., conforme acima qualificado, na qualidade de coordenador líder 

da Emissão (conforme abaixo definida) (“Coordenador Líder”), COMUNICAM, nos termos do artigo 76, da 

Resolução da CVM n.º 160, de 13 de julho de 2022, conforme em vigor (“Resolução CVM 160”) o 

encerramento da distribuição pública de 63.750 (sessenta e três mil, setecentas e cinquenta) cotas, com valor 

nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais) em sua data de emissão (“Cotas”) sendo (i) 50.000 (cinquenta mil) 

Cotas destinadas às Cotas Seniores (conforme definidas no Regulamento); e (ii) 13.750 (treze mil setecentos 

e cinquenta) Cotas destinadas às Cotas Subordinadas (conforme definidas no Regulamento), perfazendo o 

montante total de R$ 63.750.000,00 (sessenta e três milhões, setecentas e cinquenta mil reais) em sua data 

de emissão, todas objeto da 1ª (primeira) emissão de cotas do Fundo (“Emissão”), destinada exclusivamente 

a investidores profissionais, assim definidos nos termos do artigo 11 da Resolução CVM n.º 30, de 11 de maio 

de 2021, conforme alterada, realizada mediante o rito automático de registro de oferta pública de distribuição